АДМИНИСТРАЦИЯ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ

        ЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ

               СЕЛЬСОВЕТ

 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      17.08.2016  № 232-п

Об организации фестиваля
славянской культуры
«Легенды Руси».

Руководствуясь Уставом муниципального образования, с целью
организация содержательного досуга населения, сохранения и развития
национальных культурно-исторических традиций, укрепления
межнациональных и межконфессиональных отношений:

1. Главному специалисту по социальной политике и связям с
общественностью  (Г.В. Даллакян) организовать 21 августа 2016 г.
празднование фестиваля славянской культуры «Легенды Руси» .

2. Руководителю МБУ «Центр «Вдохновение» (О.В.Чаплыгина)
организовать подготовку участников команды с. Черноречье  в фестивале
славянской культуры.

3. Предусмотреть финансовые расходы в сумме 42057,82 (Сорок две
тысячи пятьдесят семь) рублей 82 коп. в пределах субсидий бюджетному
учреждению на финансовое обеспечение муниципального задания на
оказание муниципальных услуг статья расходов 603080181300190007611241
местного бюджета согласно приложению № 1.

4. Контроль за исполнением постановления, возложить на главного
специалиста по социальной политике и связям с общественностью
Даллакяна Г.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                  В.М. Фомин

Разослано: прокуратуре района, бухгалтерии, Даллакяну Г.В.,
                   Чаплыгиной О.В., в дело

Приложение № 1
к постановлению
главы муниципального
образования

Чернореченский сельсовет
               от 17.08.2016 №232-п

Смета расходов на подготовку и участие в фестивале славянской

культуры «Легенды Руси»

№ Наименование Сумма,
рублей

1 Продукты питания 11405,00
2 Услуги по перевозке и монтажу оборудования (МУП

«Черноречьестройматериалы»)
30652,82

 Итого 42057,82

__________________________________________________________________